
 

 

UCHWAŁA NR IV/32/2024 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały XXI/249/12 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 31 sierpnia 2012 r., zmienionej 

uchwałą Rady Gminy Kobierzyce nr V/44/15 z dnia 20 lutego 2015 r. oraz uchwałą Rady Gminy 

Kobierzyce nr XLII/852/18 z dnia 27 września 2018 r., w sprawie opłat oraz zasad odpłatności, zwolnień 

i ulg za usługi przewozowe świadczone środkami lokalnego transportu zbiorowego na terenie gminy 

Kobierzyce, a także sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.609), art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U.2023.2778), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

prawo przewozowe (Dz.U.2020.8 ze zm.) Rada Gminy Kobierzyce postanawia, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/249/12 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie opłat oraz 

zasad odpłatności, zwolnień i ulg za usługi przewozowe świadczone środkami lokalnego transportu zbiorowego 

na terenie gminy Kobierzyce, a także sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych wprowadza  

się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 dodaje się pkt 4 w następującym brzmieniu:  

,,4) okresowe obowiązujące w komunikacji miejskiej, której Organizatorem jest Gmina Wrocław, tylko 

w granicach miasta Wrocławia, za okazaniem potwierdzenia zakupu w formie papierowego wydruku.”; 

2. Zmienia się § 2 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:  

,,2. Bilet jednorazowy stanowi dowód uiszczenia opłaty za przejazd, przez jego posiadacza z chwilą 

zakupu u kierującego autobusem i zachowuje ważność do chwili opuszczenia pojazdu przez osobę, która 

go nabyła, jednak nie dłużej niż do momentu dotarcia do przystanku wydrukowanego na zakupionym 

bilecie. W przypadku awaryjnego przerwania biegu pojazdu, bilet jednorazowy stanowi podstawę  

do kontynuowania dalszej jazdy dowolnym pojazdem, na dowolnej linii, której Organizatorem jest Gmina 

Kobierzyce, na tym samym odcinku oraz w tym samym kierunku.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce: 

Wiesław Szwed 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 września 2024 r.

Poz. 4524


		2024-09-06T09:44:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




